Datum Romœ, apud S. Petrum, anno Incarnationis Doniinicœ 
MDCCCLXXXIII, tertio kalendas junias, Pontificatus Nostri 
anno sexto. 

C. CAnD. SAccoNI, Pno-DATARIUS 
TH. CARD. MEn.TEL. 

Visa de curia I. De Aquila. Vicecomitibus 
Loco Plumbi. 

Seci·et. Bi·evium. 
I. (}UGNONIUS. 

···-----~- ...-.. -~--
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• jours de chaque ·semaine, à moins qu'ils n'aient demandé pour un 

autre jour une semblable faculté. 
II. Celui qui célèbre à l'intention des associés défunts ·peut leur 

appliquer à n'importe quel autel le privilège de l'indulgence 
plénière. \ 

Et Nous voulons que toutes ces choses, et chacune d'elles, telles 
qu'elles sont ci-dessus décrétées, restent à perpétuité établies, con
firmées et jugées, nonobstant toutes constitutions, lettres aposto
liques, statuts, coutumls, privilèges et autres règles, tant de Nous. 
que de la chancellerie apostolique et toutes les autres choses con
traires. Qu'il ne soit donc permis à personne de violer en aucune 
façon ou en aucune de leurs parties Nos lettres apostoliques. Mais 
si quelqu'un avait l'audace de les attaquer en quelque sorte, qu'il 
sache qu'il encourra l'indignation de Dieu et des bienheureux 
apôtres Pierre et Paul. 

Donné à Rome, près Saint-Pierre, l'an de l'Incarnation du_ Sei
.gneur _mil huit cent quatre-vingt-trois, le troisième jour des 
calendes de juin, la sixième année de Notre pontificat. 

C. card. SACCONI, prodataire. - Th. card. MERTEL. 
Visa De la curie : I. DE AQUILA. 

Lieu t du plomb. 
Enregistré à la Secrétairerie des brefs. 

l. GUGNONI, 

• 

• 
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BREVE 

DE STUDIIS llISTORICIS 

Ad E...,mos Ca1·dinales Antoninum de Luca, Vice Cancellarium 
S. R. E'.; Joanneni Baptistani Pitr·a, Bibliotheca1·ium S. R. E.; 
Josephuni Hergen1·œther, Tabulariis Vatican,is P1'œfectum. 

LEO PP. XIII 

.Dilecti Filii N ost1·i, 
Salutem et apostolicam Benedictionem. 

SJEPENUMERO CONSIDERANTES, quibus potissimum artibus confi;,. 
dant qui Ecclesiam et Pontificatum romanu1n in suspicionem 
invidiamque adducere nituntur, satis cognoveramus, ipsorum 
conatus n1ulta cum vi et calliditate in historiam christiani no minis 
esse conversos, maximeque in eam partem, qure res gestas 
complectitur Pontificum romanorum cum ipsis italicis rebus 
colligatas atque connexas. - Quod cum nonnulli Episcopi nos
trates idem animadvertissent, commoveri se dixerunt non 
minus cogitatione malorum, qure inde consecuta sunt,. quam 
futurorum metu. Etenim injuste sünul et periculose faciunt qui 
plus odio romani Pontificatus qua1n rerum veritati tribuunt, 
illuc non obscure spectantes, ut superiorum temporu1n memo
riam mendaci co]ore fucatam no vis in Italia rebus servire cogant. 
- Quoniam igitur Nostrum est non solum jura Ecclesire cetera, 
sed ipsam ejus dignitatem et Apostolicre Sedis decus ab injuria 
vindicare, cum velimus ut vincat aliquando veritas, et ita li 
homines agnoscant unde sibi vis beneficiorum maxima et ante a 
percepta et in posterum speranda sit, decrevimus de re tant i 
momenti vobis, dilecti filii Nostri, consilia Nostra impertire, 
eaque sapientire vestrre ad perficiendum comtnittere.